
UCHWAŁA NR III.25.2024 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz w związku z art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Gminy Mińsk Mazowiecki za organ niewłaściwy do rozpatrzenia 
wniosku z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie określenia zasad zgłaszania usterek 
w infrastrukturze. 

§ 2. Wniosek, o którym mowa w § 1. Przekazuje się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki, 
jako organowi właściwemu do jego rozpatrzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały  powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Mińsk 
Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 500375D6-6FD2-4BD2-936B-1C395BEF48E2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

            Do Rady Gminy Mińsk Mazowiecki w dniu 16 maja 2024 r. wpłynął wniosek  
w przedmiocie określenia zasad zgłaszania usterek w infrastrukturze gminnej. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 10 czerwca 2024 r. 
przeanalizowała wniosek. W wyniku analizy stwierdzono, że przedmiot wniosku nie należy do 
kompetencji Rady Gminy określonych w art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.). Przedmiotowy wniosek dotyczy bieżącej realizacji 
budżetu gminy, a zgodnie z art. 31 ustawy o samorządzie gminnym Wójt kieruje bieżącymi 
sprawami gminy, natomiast art. 30 ust. 2 pkt 4 ww. ustawy stanowi, że do zadań Wójta należy w 
szczególności wykonywanie budżetu. W związku z tym jest organem właściwym do rozpatrzenia 
przedmiotowego wniosku. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 500375D6-6FD2-4BD2-936B-1C395BEF48E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.25.2024 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


